（八）上市地点

本次发行的股份将申请在深交所上市。

三、本次交易配套融资的发行方案

（一）发行方式

向特定对象非公开发行股票。

（二）发行股票种类和面值

本次翰宇药业向特定对象发行的股份为人民币普通股（A 股），每股面值人

民币 1.00 元。

（三）发行价格

募集配套资金的发行价格与发行股份购买资产的发行价格一致，即 24.44 元。

定价基准日至本次发行期间，公司如有派息、送股、资本公积金转增股本等

除权除息事项，本次发行底价亦将作相应调整。

翰宇药业发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市报告书摘要

7

（四）发行对象、发行数量及认购方式

本次非公开发行股份配套融资的发行对象为曾少贵、曾少强、曾少彬，各发

行对象认购的股份数量如下：

序号 发行对象 认购股份数量（股）

1 曾少贵 9,345,499

2 曾少强 6,257,938

3 曾少彬 2,399,836

合计 18,003,273

定价基准日至本次发行期间，公司如有派息、送股、资本公积金转增股本等

除权除息事项，本次发行数量亦将作相应调整。

上述发行对象均以现金认购本次配套融资所发行的股份。

（五）募集资金总额及用途

本次募集的配套资金总额为 4.4 亿元，将全部用于支付本次发行股份及支付

现金购买资产中的部分现金对价。

（六）锁定期

曾少贵、曾少强、曾少彬所认购的翰宇药业本次发行的股份，自新增股份上

市之日起三十六个月内不得进行转让。

（七）滚存未分配利润的归属

在本次发行完成后，为兼顾新老股东的利益，由公司新老股东共同享有本次

发行前的滚存未分配利润。

（八）上市地点

本次发行的股份将申请在深交所上市。

四、本次交易前后上市公司股权结构的变化情况

本次交易前上市公司的总股本为 40,000 万股，本次交易方案为翰宇药业以

发行股份及支付现金方式购买成纪药业 100%股权，并向曾少贵、曾少强、曾少

彬非公开发行股份募集配套资金用于本次交易的现金支付。

成纪药业 100%股权的交易价格为 13.2 亿元，翰宇药业以发行股份方式购买

成纪药业 50%股权，共发行股份 27,004,908 股；此外，翰宇药业拟向曾少贵、曾

翰宇药业发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市报告书摘要

8

少强、曾少彬非公开发行股票共 18,003,273 股，募集配套资金，用于支付本次交

易中的部分现金对价。

本次交易完成前后，翰宇药业股权结构变化情况如下：

序

号
股东名称

本次重大资产重组前 本次重大资产重组后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 曾少贵 104,222,284 26.06% 113,567,783 25.52%

2 曾少强 80,401,000 20.10% 86,658,938 19.47%

3 曾少彬 15,903,000 3.98% 18,302,836 4.11%

4 张有平 - - 24,304,310 5.46%

5 凤凰财富 - - 1,543,033 0.35%

6 惠旭财智 - - 1,157,565 0.26%

7 其他股东 199,473,716 45.85% 199,473,716 44.82%

合计 400,000,000 100.00% 445,008,181 100.00%

五、本次交易未导致公司控制权变化

本次交易前，公司总股本为 40,000 万股，曾少贵、曾少强、曾少彬先生持

有公司股份数量为 200,526,284 股，持股比例为 50.14%，为公司实际控制人。预

计本次发行股份约 45,008,181 股，其中曾少贵拟认购 9,345,499 股，曾少强拟认

购 6,257,938 股，曾少彬拟认购 2,399,836 股。照此估算本次发行后，曾少贵、曾

少强、曾少彬将持有公司股份 218,529,557 股，持股比例为 49.11%，仍为公司实

际控制人。因此，本次交易未导致公司控制权变化。

六、本次交易完成后，本公司股权分布仍符合上市条件

本次交易完成后，公司的股本将由 400,000,000 股增加至 445,008,181 股，社

会公众股东合计持股比例将不低于本次交易完成后上市公司总股本的 10%，本次

交易完成后，公司仍满足《公司法》、《证券法》及《上市规则》等法律法规规

定的股票上市条件。

翰宇药业发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市报告书摘要

9

第二节  本次交易的实施情况

一、本次交易的决策过程

2014 年 8 月 18 日，成纪药业召开股东会审议并批准了与本公司进行本次交

易。

2014 年 8 月 18 日，本公司第二届董事会第十次会议审议并批准了本次重组